

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Kompleksas: Autopaviljonų statyba 2016 m.

Objektas: Telšių KT

Žiniaraštis:

Kelias Nr 4621 privažiuojamasis kelias prie Duseikių
pansionato nuo kelio Kiršiai-Dūseikiai 1,030 km

15 954,20 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	K5-2	Dirvožemio pašalinimas, perstumiant jį 79 kW buldozeriais iki 10 m	1000 m³	0,074	199,42	14,76
2	K5-2-1 (K4=2)	Kiekvieniems papildomiems 10 m prie K5-2 pridėti	1000 m³	0,074	349,01	25,83
3	K7-19-10	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.4 m³ kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje	1000 m³	0,083	4780,72	396,80
4	K11-5	I-II grupės grunto sutankinimas elektroplūktuvais	100 m³	0,83	312,74	259,57
5	K16-1	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio h=30 cm	m³	68	15,91	1081,88
6	K16-1	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio h=19 cm	m³	20	15,91	318,20
7	K16-105	Nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinys (dolomitinės skaldos) 0/32 20 cm	100 m²	1,38	893,90	1233,58
8	K16-105	Viensluoksnio 15 cm storio pagrindo įrengimas iš dolomitinės skaldos	100 m²	1,44	723,67	1042,08
9	K20-1	Betoninių bortų BR 100.30.15 įrengimas ant betoninio pagrindo	100 m	0,12	1825,52	219,06
10	K16-4	Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš smėlio ir žvyro mišinio	m³	6	25,87	155,22
11	N27-136	Kelio dangos iš gelžbetonio iki 3 m² ploto plokščių įrengimas	m³	2,56	46,75	119,68
12	N27-136p	Gelžbetoninės kelio plokštės	m³	2,56	282,91	724,25
13	K16-401	Asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza be automatinio aukščio reguliavimo ir tiesioginio pakrovimo	100 m²	0,24	287,01	68,88
14	N57P-3235	Asfaltbetonio dangos technologinių siūlių apdorojimas bitumo emulsija	100 m	0,47	42,82	20,13
15	K16-152-2	8 cm storio dangos įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą su automatinio aukščio reguliavimu, iš asfaltbetonio mišinio AC 16 PD	100 m²	1,13	1990,47	2249,23

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
16	K16-152-2	6 cm storio dangos įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą su automatinio aukščio reguliavimu, iš asfaltbetonio mišinio AC 16 PD	100 m²	1,08	1524,27	1646,21
17	K16-4	Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš karjerinio žvyro	m³	8	22,55	180,40
18	K16-369	Kelkraščių sutvirtinimas 8 cm storio nesurištuoju mišiniu 0/22	100 m²	0,88	175,11	154,10
19	N9-217	Autopaviljono rėmo ir kitų smulkių plieninių konstrukcijų gaminimas	t	0,86	1998,80	1718,97
20	N9-130	Autopaviljono rėmo tvirtinimas prie plokščių	t	0,86	630,33	542,08
21	N15-49-1	Impregnuotų fasadinių plokščių tvirtinimas prie įrengto metalinio karkaso	m²	11,52	8,65	99,65
22	N15-49-1p	Pagrindinės medžiagos	m²	11,52	10,88	125,34
23	N15-312	Angų metaliniais rėmais užpildymas vieno sluoksnio profiliniu stiklu	m²	3,3	65,08	214,76
24	N12-18-8	Banguotų beasbesčio šiferio (875x920) mm lakštų stogo danga ant įrengtų grebėstų (100 m² dangos)	100 m²	0,063	1301,50	81,99
25	N9P-0403-1	Stogo dangos aptaisymas lenktais skardos profiliais, tvirtinant viena eile	100 m	0,068	456,84	31,07
26	N12-144-5	Pakabinamų latakų surinkimas-sujungimas ir tvirtinimas, dirbant ant kopečių	m	4,2	3,76	15,79
27	N12-144-5p	Pagrindinės medžiagos	m	4,2	6,40	26,88
28	K12-3	Šlaitų tvirtinimas 6 cm dirvožemio sluoksniu, paskleidžiant gruntą ir pasėjant žoles rankiniu būdu	100 m²	1,02	168,88	172,26
29	K24-27	Šiukšlių dėžės Nr. 7 įrengimas	vnt.	1	112,65	112,65
30	K18-25	Kelio ženklų viensteinų metalinių atramų (d = 76 mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas	vnt.	1	63,77	63,77
31	K18-80	Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinų atramų rankiniu būdu	vnt.	1	70,22	70,22
Iš viso #1						13 185,29 €
PVM			21%			2 768,91 €
Iš viso #2						15 954,20 €

Sudarė:

DAIVA PUČKORIENĖ
 VĮ "Telšių regiono keliai"
 Techninio ir projektų rengimo skyriaus
 vyresnioji inžinierė. Atestato Nr. 27111